
Anexa nr.5                                                                                                     
la anunț de participare 

INFORMAȚIE GENERALĂ 
 l.Denumirea operatorului economic  SRL”Namicăt”  

2.Codul fiscal:       1014602003847 

3.Adresa seduilui central:MD-2071,str.Ion Buzdugan 5, ap.24RM 

4. Telefon:  069308826 

5. Deciza de înregistrare         1014602003847  10.10.2014     

                                             ( numărul ,data înregistrării)                                                                             
CAMERA  INREGISTRĂRII  DE   STAT                       

                                      (instituţia emitentă) 

6. Domeniile principale de activitate:   construcție de clădiri si construcții  

inginerești,instalații și rețele tehnico-edilitare (se permit lucrările conform 

listei indicate în anexă)                                                                                                                        

(de indicat in conformitate cu provederile din statutul operatorului)                                                                       

7. Licenţe în domeniu (certificat,autorizații)                                                                                                                                           

(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate)                                          

8.întreprinderi,filiale,care întră in componență                                                   
( denumirea,adresa) 

9. Structuri, întreprinderi afiliate:                                                                     
( denumirea,adresa) 

10.  Capitalul   propriu la data întocmire a ultimului bilaț    
  (de indicat valoarea și data)                                                   

11.Numerul personalului scriptic   persoane, din care muncitori persoane                                                                                                                                            

12. Numerul  personalului care va fi încadrat în realizarea contractului     persoane, 

din care muncitori     persoane,inclusiv: (de indicat profesiile și categoriile de 

calificație) 

13. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe   0.2  mii lei                                                                    

14. Dotare tehnică:                                                                                                                                      
(de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului) 

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei) 

       Anul  2021  707.2     mii lei 

       Anul   2022    959.9     mii lei 

       Anul  2023     85.0 mii lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic      -       mii lei, 

      Inclusiv: față de buget      -     mii lei 

 

Data completării: 28.01.2025 
 

Numele,prenumele si functia persoanei autorizate sa reprezinte operatorul economic : Director  

Ceban M 

 

Semnătura, L.Ș. 

 

 


		2025-01-29T15:02:49+0200




